
 
 

UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzierady na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301) Rada Gminy Wodzierady   

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w: 

1. Sołectwie Nowy Świat: dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu  
„Utwardzenie dróg sołeckich” z przeznaczeniem na przedsięwzięcie: „Kierownik budowy – wpis do 
dziennika”. 

2. Sołectwie Magnusy: dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu „Projekt oraz 
budowa oświetlenia ulicznego w Magnusach” z przeznaczenie na zakup klimatyzatora. 

3. Sołectwie Kiki: dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu „Budowa 
infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalesiu” z przeznaczeniem na kruszywa 
drogowego. 

4. Sołectwie Czarnysz: dokonuje się rezygnacji z przedsięwzięcia „Ogrodzenie świetlicy wiejskiej przy 
OSP w Woli Czarnyskiej i zakup kostki brukowej na utwardzenie terenu” z przeznaczeniem na 
przedsięwzięcia: „Modernizacja przyłącza energetycznego” oraz „Zakup klimatyzatora do świetlicy w Woli 
Czarnyskiej”. 

5. Sołectwie Wola Czarnyska: dokonuje się rezygnacji z przedsięwzięcia „Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 
przy OSP w Woli Czarnyskiej i zakup kostki brukowej na utwardzenie terenu” oraz dokonuje się zmian 
w przedsięwzięciu „Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych (solarnych)” z przeznaczeniem na 
przedsięwzięcia: „Modernizacja przyłącza energetycznego” oraz „Zakup klimatyzatora do świetlicy w Woli 
Czarnyskiej”. 

6. Sołectwie Włodzimierz:  dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu „Budowa 
infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalesiu” z przeznaczeniem na kruszywo 
na drogę w Ludowince. 

7. Sołectwie Jesionna: dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu „Budowa 
infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalesiu” z przeznaczeniem na 
nawiezienie kruszywa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3604



8. Sołectwie Stanisławów: dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu „Budowa 
infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalesiu” z przeznaczeniem na wykup 
gruntów pod poszerzenie drogi. 

9. Sołectwie Chorzeszów: dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu „Budowa 
infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalesiu” z przeznaczeniem na kruszywo. 

10. Sołectwie Magdalenów: dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu 
„Budowa infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalesiu” z przeznaczeniem na 
kruszywo. 

11. Sołectwie Zalesie: dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu „Budowa 
infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalesiu” z przeznaczeniem na 
przedsięwzięcie „ Mapa do celów projektowych – budowa oświetlenia” w ramach zadania inwestycyjnego 
”Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie"„ 

12. Sołectwie Leśnica: dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków w przedsięwzięciu „Budowa 
infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalesiu” z przeznaczeniem na 
przedsięwzięcie „ Mapy projektowe altany” w ramch zadania inwestycyjnego ’Gościnnie w Leśnicy - budowa 
infrastruktury i modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w Leśnicy” . 

§ 2. . Po wprowadzonych zmianach w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 31.174,15 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 7.900,00 zł oraz zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 45.927,60 zł, zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 22.653,45 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach do budżetu Gminy Wodzierady Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 oraz Załącznik Nr 10 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Bośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3604



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/38/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 18 listopada 2024 r.  

  

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 333 802,69 20 136,00 15 353 938,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 329 233,00 20 136,00 15 349 369,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 17 436,00 337 436,00 
   Fundusz Sołecki 118 091,22 17 436,00 135 527,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 416 972,00 2 700,00 3 419 672,00 

   
Wypłata odszkodowań dla osób fizycznych tytułem 
przeznaczenia gruntów na poszerzenie drogi 
wewnętrznej w m. Stanisławów 

20 000,00 2 700,00 22 700,00 

801   Oświata i wychowanie 8 909 495,23 -26 536,00 8 882 959,23 
 80101  Szkoły podstawowe 5 293 195,65 -26 536,00 5 266 659,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 000,00 -26 536,00 252 464,00 

   Budowa infrastruktury edukacyjnej przy Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym w Zalesiu 

260 000,00 -26 536,00 233 464,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 651 050,33 -738,15 3 650 312,18 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 684 393,56 -738,15 1 683 655,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 470,83 -800,00 72 670,83 
   Fundusz Sołecki 49 470,83 -800,00 48 670,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 200,00 19 200,00 
   Fundusz Sołecki 0,00 1 200,00 1 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 702,73 -1 138,15 324 564,58 
   Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie 0,00 3 500,00 3 500,00 

   Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego w 
Magnusach 

20 688,15 -4 638,15 16 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 413 298,39 7 138,15 2 420 436,54 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 561 564,39 7 138,15 568 702,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 652,69 -1 561,85 63 090,84 
   Fundusz Sołecki 35 208,46 -1 561,85 33 646,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 055,77 7 000,00 9 055,77 
   fundusz sołecki  0,00 7 000,00 7 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 855,93 1 700,00 161 555,93 

   Gościnnie w Leśnicy - budowa infrastruktury i 
modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w Leśnicy  

104 048,09 1 700,00 105 748,09 

  

  

  

Treść Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem  45.927,60 22.653,45 27.868.099.96 

Wydatki majątkowe ogółem 7.900,00 31.174,15 21.521.941.22 
Wydatki ogółem  53.827,60 53.827,60 49.390.041,18 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/38/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 327 900,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 177 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 900,00 
   Połączenie odcinków sieci wodociągowej Wodzierady i Marianów 50 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Marianów i Mauryców 127 900,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

150 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wodzierady służąca ochronie środowiska 150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 180 010,85 
 40002  Dostarczanie wody 1 180 010,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 010,85 
   Dostawa i montaż wodomierzy wraz z systemem radiowego odczytu 639 000,00 

   Instalacja OZE na stacjach uzdatniania wody na terenie Gminy Wodzierady 541 010,85 

600   Transport i łączność 14 815 172,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 815 172,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 419 672,00 

   Dokumentacja projektowa dla zadania  p.n. Rozbudowa drogi gminnej DG 103412E Nowy 
Świat - Kwiatkowice Las 92 250,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady (drogi wewnętrznej w 
m. Stanisławów, rozbudowy drogi Poleszyn-Mauryców-Rembów) 195 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 1 (Edycja 2) 770 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 2 (Edycja 2) 504 500,00 

   Projekt drogi wewnętrznej w Kwiatkowicach Kolonii w kierunku Nity  0,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dobruchów 1 417 762,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 108208E (Mikołajewice) - gr. gm. Lutomiersk – 
Magdalenów – Ludowinka – Hipolitów, w miejscowości Hipolitów 292 000,00 

   Rozbudowa drogi publicznej Leśnica-Chorzeszów - droga nr DG103411E 54 120,00 

   Rozbudowa drogi publicznej Poleszyn - droga nr DG103153E gr. Gm Dobroń - Mauryców 
- gr Gm. Łask - Rembów 34 440,00 

   Wykonanie projektu budowy drogi w miejscowości Stanisławów 36 900,00 

   Wypłata odszkodowań dla osób fizycznych tytułem przeznaczenia gruntów na poszerzenie 
drogi wewnętrznej w m. Stanisławów 22 700,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 395 500,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady (drogi wewnętrznej w 
m. Stanisławów, rozbudowy drogi Poleszyn-Mauryców-Rembów) 2 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 1 (Edycja 2) 5 662 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 2 (Edycja 2) 3 733 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3604



750   Administracja publiczna 447 346,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 447 346,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 186,10 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do obowiązujących przepisów dotyczących 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 149 346,21 

   Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 23 839,89 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 295,35 
   Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 230 295,35 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 864,77 
   Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 43 864,77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Zakup samochodu 0,00 

   Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Łasku 15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Zakup samochodów i sprzętu dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa 
łódzkiego 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Chorzeszów 210 000,00 

801   Oświata i wychowanie 291 464,00 
 80101  Szkoły podstawowe 276 464,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 464,00 

   Budowa infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Zalesiu 233 464,00 

   Montaż i uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego IP w ZSP w Zalesiu 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 
   Zakup zapory sieciowej dla Zespołu Szkół w Kwiatkowicach 12 000,00 
   Zakup zapory sieciowej dla ZSP w Zalesiu 12 000,00 
 80104  Przedszkola  15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zakup kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 179 000,00 
 85195  Pozostała działalność 179 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków przy SPZPOZ 124 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 55 000,00 

   Budowa parkingu i utwardzenie terenu przy SPZPOZ w Wodzieradach 55 000,00 
852   Pomoc społeczna 428 153,00 

 85295  Pozostała działalność 428 153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3604



  6627 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 384 627,57 

   Przystosowanie pomieszczeń budynku przy ul. 9-Maja w Łasku do funkcji biurowej i 
archiwum 384 627,57 

  6629 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 43 525,43 

   Przystosowanie pomieszczeń budynku przy ul. 9-Maja w Łasku do funkcji biurowej i 
archiwum 43 525,43 

855   Rodzina 98 200,00 
 85504  Wspieranie rodziny 98 200,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 217,13 
   Zakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych  17 966,83 
   Zakup 4 szt. dywanów multimedialnych wraz z oprogramowaniem 70 250,30 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 982,87 
   Zakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych  2 033,17 
   Zakup 4 szt. dywanów multimedialnych wraz z oprogramowaniem 7 949,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 720 379,22 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 413 894,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 894,64 

   Instalacja OZE na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Wodzierady 413 894,64 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 306 484,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 564,58 
   Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie 3 500,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Wandzinie 13 000,00 

   Dokumentacja projektowa i zakup oświetlenia solarnego - sołectwo Wodzierady 30 834,58 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wodzierady 245 480,00 
   Oświetlenie uliczne Przyrownica - budowa 0,00 
   Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego w Magnusach 16 050,00 
   Zakup i montaż 2 lamp solarnych  15 700,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 981 920,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wodzierady 981 920,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 789 315,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 161 555,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 555,93 

   Budowa pomieszczenia gospodarczego do przechowywania sceny mobilnej na terenie 
sołectwa Chorzeszów 15 000,00 

   Gościnnie w Leśnicy - budowa infrastruktury i modernizacja terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Leśnicy  105 748,09 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej - Leśnica 23 000,00 
   Położenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej - Dobków 17 807,84 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 627 760,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 

   Rewitalizacja parku w Kwiatkowicach Kolonii na terenie Gminy Wodzierady 440 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3604



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 187 760,00 

   Dotacja ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  1 187 760,00 
  

Razem 21 521 941,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3604



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/38/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Przedsięwzięcia planowane do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 
z tego: 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia/rodzaj wydatku Plan 
wydatków: Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Zakup klimatyzatora do świetlicy 
wiejskiej w Woli Czarnyskiej 921 92109 

(w.bieżące) 

10 892,09 10 892,09  

Moderizacja przyłacza 
energetycznego w  świetlicy 
wiejskiej w Woli Czarnyskiej 921 92109 
(w. bieżące) 

6 500,00 6 500,00  

1. Czarnysz 

Razem przedsięwzięcia Czarnysz: 17 392,09   
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

22 300,00  22 300,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej przy 
OSP Chorzeszów (krzesła) 921 92109 
(w.bieżące) 

5 705,45 5 705,45  

Kruszywo 600 60016 (w.bieżące) 4 700,00 4 700,00  

2. Chorzeszów 

Razem przedsięwzięcia Chorzeszów: 32 705,45   
Położenie kostki brukowej przy 
świetlicy wiejskiej - Dobków 921 92109 
(w.majątkowe) 

17 807,84  17 807,84 
3. Dobków 

Razem przedsięwzięcia Dobków: 17 807,84   
Kruszywo celem utwardzenia dróg 

600 60016 
(w.bieżące) 

27 240,89 27 240,89  

Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

2 000,00 

 

2 000,00 
4. Dobruchów 

Razem przedsięwzięcia Dobruchów: 29 240,89   
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

2 266,00  2 266,00 

Remont drogi we wsi Teodorów od 
Józefowa do Ludowinki - wycięcie 
zarośli, zakup kruszywa i tablic 600 60016 

(w.bieżące) 

20 392,22 20 392,22  

5. Józefów 

Razem przedsięwzięcia Józefów: 22 658,22   

6. Jesionna 801 80101 
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 

15 107,84  15 107,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3604



(w.majątkowe) 
Nawiezienie kruszywa 600 60016 (w.bieżące) 2 700,00 2 700,00  

Razem przedsięwzięcia Jesionna: 17 807,84   
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

22 348,20  22 348,20 

Kruszywo drogowe 600 60016 (w.bieżące) 3 636,00 3 636,00  

7. Kiki 

Razem przedsięwzięcia Kiki: 25 984,20   
Rewitalizacja parku w 
Kwiatkowicach Kolonii na terenie 
Gminy Wodzierady  921 92120 
(w.majątkowe) 

30 000,00  30 000,00 

Zakup tłucznia na drogi 
600 60016 

(w.bieżące) 
16 000,00 16 000,00  

Odnowienie skwerku 
900 90004 

(w.bieżące) 
1 234,53 1 234,53  

Zakup umundurowania dla orkiestry 
dętej 921 92108 
(w.bieżące) 

10 000,00 10 000,00  

8. Kwiatkowice 

Razem przedsięwzięcia Kwiatkowice: 57 234,53   
Modernizacja świetlicy wiejskiej - 
Leśnica 921 92109 
(w.majątkowe) 

23 000,00  23 000,00 

Tablica informacyjna 
921 92109 

(w.bieżące) 
3 000,00 3 000,00  

Kruszywo na drogi 
600 60016 

(w.bieżące) 
8 031,42 8 031,42  

Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

300,00  300,00 

Mapy projektowe Altany w ramach 
zadania inwestycyjnego „Gościnnie 
w Leśnicy - budowa infrastruktury i 
modernizacja terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Leśnicy " 

921 92109 

(w.majątkowe) 

1 700,00  1 700,00 

9. Leśnica 

Razem przedsięwzięcia Leśnica: 36 031,42   
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

18 441,69  18 441,69 

Kruszywo 600 60016 (w.bieżące) 2 900,00 2 900,00  

10. Magdalenów 

Razem przedsięwzięcia Magdalenów: 21 341,69   
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 11. Magnusy 801 80101 

(w.majątkowe) 

1 000,00  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3604



Projekt oraz budowa oświetlenia 
ulicznego w Magnusach 900 90015 
(w.majątkowe) 

16 050,00  16 050,00 

Klimatyzator 921 92109 (w.bieżące) 4 638,15  4 638,15  

Razem przedsięwzięcia Magnusy: 21 688,15   
Wymiana starych lamp ulicznych na 
energooszczędne 900 90015 
(w.bieżące) 

19 470,83 19 470,83  
12. Piorunów 

Razem przedsięwzięcia Piorunów: 19 470,83   
Zakup i montaż 2 lamp solarnych 

900 90015 
(w.majątkowe) 15 700,00 

 
15 700,00 

921 92109 Zakup kuchni do świetlicy wiejskiej 5 849,56 5 849,56  
  (w.bieżące)    

13. Przyrownica 

Razem przedsięwzięcia Przyrownica: 21 549,56   
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

15 523,59  15 523,59 

Wykup gruntów pod poszerzenie 
drogi 600 60016 
(w.majątkowe) 

2 700,00 2 700,00  

14. Stanisławów 

Razem przedsięwzięcia Stanisławów: 18 223,59   
Budowa oświetlenia ulicznego w 
Wandzinie (Projekt latarni 
oświetleniowej ulicznej solarnej) 900 90015 

(w.majątkowe) 

3 000,00  3 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
Wandzinie (Lampa uliczna solarna z 
słupem - 2 sztuki) 900 90015 
(w.majątkowe) 

9 000,00  9 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
Wandzinie (Mapa do celów 
projektowych, 
kierownik budowy) 

900 90015 

(w.majątkowe) 

1 000,00  1 000,00 

Kruszywo na drogi 

15. Wandzin 

600 60016 
(w.bieżące) 

3 000,00 3 000,00  

  Razem przedsięwzięcia Wandzin: 16 000,00   
Dokumentacja projektowa i zakup 
oświetlenia solarnego - sołectwo 
Wodzierady 900 90015 

(w.majątkowe) 

30 834,58  30 834,58 
16. Wodzierady 

Razem przedsięwzięcia Wodzierady: 30 834,58   
Zakup i montaż 2 lamp 
oświetleniowych (solarnych) 900 90015 
(w.bieżące) 

15 200,00 15 200,00  

Utwardzenie dróg kruszywem w 
Piorunówku 

17. Wola Czarnyska 

600 60016 
(w.bieżące) 

7 000,00 7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3604



Zakup klimatyzatora do świetlicy 
wiejskiej w Woli Czarnyskiej 921 92109 

(w.bieżące) 

3 561,36 3 561,36  

Modernizacja przyłącza 
energetycznego w  świetlicy 
wiejskiej w Woli Czarnyskiej 921 92109 
(w.bieżące) 

500,00 500,00  

Razem przedsięwzięcia Wola Czarnyska: 26 261,36   
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

1 000,00  1 000,00 

Remont drogi Wrząsawa - zakup 
kruszywa 600 60016 
(w.bieżące) 

17 015,71 17 015,71  

18. Wrząsawa 

Razem przedsięwzięcia Wrząsawa: 18 015,71   
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

25 372,38  25 372,38 

Kruszywo na drogę w Ludowince 600 60016 (w.bieżące) 4 700,00 4 700,00  

19. Włodzimierz 

Razem przedsięwzięcia Włodzimierz: 30 072,38   
Budowa infrastruktury edukacyjnej 
przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Zalesiu 801 80101 

(w.majątkowe) 

20 323,55  20 323,55 

Kruszywo na drogi - Zalesie 
600 60016 

(w.bieżące) 
12 000,00 12 000,00  

Mapa do celów projektowych - 
budowa oświetlenia w raamch 
zadania inwestycyjnego "Budowa 
oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Zalesie„ 

900 90015 

(w.majątkowe) 

3 500,00  3 500,00 

20. Zalesie 

Razem przedsięwzięcia Zalesie: 35 823,55   
Lampa solarna Apolonia 

900 90015 
(w.bieżące) 

7 000,00 7 000,00  

Lampa solarna Nowy Świat 
900 90015 

(w.bieżące) 
7 000,00 7 000,00  

Utwardzenie dróg sołeckich 
600 60016 

(w.bieżące) 
6 210,98 6 210,98  

Kierownik budowy - wpis do 
dziennika 900 90015 
(w.bieżące) 

1 200,00 1 200,00  

21. Nowy Świat 

Razem przedsięwzięcia Nowy Świat: 21 410,98   

OGÓŁEM 537 554,86 239 979,19 297 575,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3604


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-04-01T11:58:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




